construction d’une bibliothèque pédagogique, subvention à l’achat des fournitures scolaires. 

Entre 2000 et 2001, 6 classes ont été réalisées à Torakabougou sur 18 prévues dont un bureau, 

un bloc de 3 latrines ont été réalisés pour un   coût de (trente millions trois cent quarante-deux 

mille huit cent dix-huit franc 32342 818 CFA) ; appui à la scolarisation (achat de fournitures 

scolaires).  

Ici, nous présentons la contribution des acteurs ayant permis la réalisation de ces actions.  

Contributions  

-Aurillac …………………………………………………………………….13 000 000 FCFA